



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	541BA0EE-F7FB-422D-955A-DF487A00C1E8
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2024-03-05T14:57:38
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9	CFDI - Versión: 4.0	Folio Interno: 136612	Serie: JT
----------------------	---------------------	-----------------------	-----------

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago:	Pago en una sola exhibición	Forma de Pago:	Transferencia electrónica de fondos	Moneda:	Peso Mexicano
Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales		
Receptor: CSI100811CY2					

CONSTRUCTORA SIVA	FELIPE ANGELES 1374, SAN MARTIN, GUADALAJARA JALISCO
-------------------	--

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE AV. LAS TORRES A PAVINDUSA. 434 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 129.26 C/U	\$56,100.00	\$56,100.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL TEPETATE DE AV. LAS TORRES A PAVINDUSA. 112 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 180.21 C/U	\$20,184.00	\$20,184.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL ARENA A DE AV. LAS TORRES A PAVINSUSA. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 285.71 C/U	\$4,000.00	\$4,000.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE MOVIMIENTOS INTERNOS DE AV. LAS TORRES A PAVINDUSA. 28 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 133.93 C/U	\$3,750.00	\$3,750.00

Subtotal:	84034
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	84034
(+) 16% IVA	13,445.44
Total con letra: NOVENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.Total:	
\$97,479.44	



Sello Digital del CFDI
K4frn/luwcfz6hc6Fhgfcxnlk36uF1kK8iJrhjTkR6hXNRBicy180TPCmXK3BRsRY79f7mPQd0ChLYKgE4umi3TmvzsKPp/eEkZa4jr+nqHNMWOd
MANZ2T0b7FfuT/nXHocefi+B9M8PnwP1O4nWI39NdM7JUMyTp5ebYqBhw+hCC+bg1Xz64c/KyRETIqJfeREy+LCz1dHvd1DYVxAzAf2swje5
SdNCP+metXsh+XiHg0UrbRqddvjJ3cMTVOHDoZSLCbcUTPI9e/e58TbAmi0j8+Rra+Dua9b0pBHI+dlFeitVW4wY00up6lwwABiothgx3WkxREs
X4p6jcs93g==

Sello del SAT
luMTzx7J87QlhDKrvc+mXFjXGEIQq9uV3ZRQE3nd3L1XN/1miooS4azgUfwPUNQLI2hOGOEkC75dzZBm1HC8I88bpxxJUUpUZYWGI52c4B
nTo3oYrQ+YBcVi2EDJK3DJy5DDOudyGhyWA1m7+OX8UunDFxylFQlvJtHNCKcjXWRRRYO0BcoO2bzlnYnMwm8oVPOlrrTDM4Tx11Wb
Ww5+m1ajDMIOH6zLbqZ3R72E4TFErzhiHDvPYNb05W/OfJrWRf1oT5tdBgmUnvpTv0tsSFdMdvms+TpRXGe8AmxvOJCH/I4skPw1SWp+2
VOI9C6fUgalQc6yAad8jn77DtsG==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|541BA0EE-F7FB-422D-955A-DF487A00C1E8|2024-03-05T14:57:38|CS1100811CY2|K4frn/luwcfz6hc6Fhgfcxnlk36uF1kK8iJrhjTkR6hXNRBicy180TPCmXK3BRsRY79f7mPQd0ChLYKgE4umi3TmvzsKPP/eEkZa4jr+nqHNMWOdMANZ2T0b7FfuT/nXHocofi+B9M8PnwP1O4nWI39NdM7JUMyTp5ebYqBhw+hCC+bg1Xz64c/KyRETIqJfeREy+L Cz1dHvd1DYVxAzAf2swje5SdNCP+metXsh+XiHg0UrbRqddvjJ3cMTVOHDoZSLCbcUTPi9e/e58TbAmi0j8+Rra+Dua9b0pBHI+dIFeit/VW4wY00up6lwwABiothgx3WKxEsX4p6jcgS93g=||00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2024-03-05T14:57:38
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI